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A- Başkan Tarafindan Meclisin Açılışı.
B- 2021 Ekim Ayı Meclis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanması.
C- Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşüİmesi.

D-GÜNDEM:

l- Yazı İŞlerİ .Müdürlüğünün, Belediyemizin Uşak ili Sivaslı Belediyesi ile Kardeş Belediye
olunması ile ilgili konunun görüşülmesi.
2-_ Kültür ve SosyaI İşler Müdürlüğünün, 2022 Fakir BAYKURT Roman Ödtıltıntı kazanana
ödülünün verilmesi ve seçici kurul ile ön seçici kurul üyelerine ödemelerinin yuprl.uş ile ilgili
konunun görüşülmesi.
3_- Insan KaYnakları ve Eğitim JVlüdürlüğünün, Belediyemiz Memur Personeline ilişkin, Norm
5"9l"9u Yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla
ilgili olarak hazırlanan boş kadro değişiklik cetveli konusunun görüşülmesi.
4-PIan.ve Proje Müdürlüğüni,n, ilçemiz Çiğti K.Çiğli Mahallesi'nde yer aian ve uygulama imar
Planında tamamı 12 mehelik yol gövdesinde kalmakta olan 33579 ada 8 parselin, kamİlaştırılması
iÇin BelediYemiz 2020,2025 yıllannı kapsayan 5 yıllık İmar Prograınına eklenmesi ile ilgili
konunun görüşülmesi.
S-Plan ve Proje Müdürlüğünün,"İzmir İli Çiğli İlçesi Ataşehir Mahall esi Ll8-a-02-a-2-d numarah
imar. Paftasında Yer alan park alanında 4*4 m. ebatlarında 1 adet Regülatör Alanr ayrılması,,na
iliŞkin hazırlanan 35087825 Plan Teklif Numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar plan ağişitıigi ile
ilgili konunun görüşülmesi.
6-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdtırlüğıine ait Görev yetki ve
sorumlulukları ile Çalışma usul ve Esaslanna Dair yönetmeliği konusunun görüşülmesi.

E-KOMiSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN cönÜşÜı,nınsİ:
l-Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz Tarımsal Hizmetler Müdıirlüğüne ait Görev
Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeligi ile ilgili tarım
KomisYonuna havale edilen konunun komisyon raporlarınn Meclisçe görüşülüp bir karİr alınması.
2-Temizlik İşleri Müdürlüğünün, Belediyİmiz İemizlik İşleıl Vİiaİltjtıne ait Görev yetki ve
sorumlulukları ile Çalışma usul ve Esaslanna Dair yönetmeliği ile ilgili Alt yapı -üst yapı
KomisYonuna havale edilen konunun komisyon raporlarrnın Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
3- Sosyal Yardım İşler Müdürlüğünün, Belediyemiz Sosyal Yardım i-şleri'lırliıİiırltıgtıne ait Görev
Yetki ve Sorumlulukları ile Çahşma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği ile ilgilİ Eğitim Kül.
SPor ve Yar. Komisyonuna havale edilen konunun komisyon raporlannın MecliJçe göriışülüp bir
karar alınması_
4- Veteriner İşleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Veteriner İşleri Müdtirlüğiine ait Görev Yetki ve
Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Daiı Yönetmeliği ile ilgili Sağhk Komisyonuna
havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
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S-çevre koruma ve kontrol Müdürtüğünün, Belediyemiz Çevre koruma ve kontrol
Müdihlüğüne ait Görev Yetki ve Sorumluluklan ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği
ile ilgili Çevre Komisyonuna havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir
karar alınması.
6-Yazı İşleri Müdürlüğünün, Belediyemizin Çanakkale İli Bozr,aada Belediyesi ile Kardeş
Belediye olunması ile ilgili Bütün Komisyonlara havale edilen konunun komisyon raporlannrn
Meclisçe göri§illüp bir karar alrnmasr.
7-Plın ve Proje Müdürtüğünün, İzmir İli Çiğli İlçesi Çağdaş Mahallesi 27K-3D numaralr imar
paftasında yer alan park alanında 4*4 m. ebatlarında l adet Regülatör Alanı (14BR08) aynlmasına
ilişkin hazırlanan 3559804l Plan Teklif Numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile
ilgili İmar, Çevre ve Kentsel Dönüşüm Komisyonlarına havale edilen konunun komiİyon
raporlarının Meclisçe görüşüüp bir karar alınması.
8- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İzmir İi Çiğli İlçesi Çağdaş Mahallesi 27K-3D nuınaralı imar
paftasnda yer alan park alanında 4*4 m. ebatlarında 1 adet Regülatör Alanı (l4BR09) aynlmasına
ilişkin hazırlanan 35563405 Plan Teklif Numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile
ilgili İmar, Çevre ve Kentsel Dönüşüm Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon
raporlarınrn Meclisçe görüşülilp bir karar alınmasl.
9- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, Belediyemiz Bilgi İşlem Müdiirlüğiine ait Görev Yetki ve
Sorumluluklan ile Çalışma Usul ve Esaslanna Dair Yönetmeliği ile ilgili Plan ve Bütçe
Komisyonuna havale edilen konunun komisyon raporlannrn Meclisçe görilşiilüp bir karar alnması.
10- Hukuk İşleri Müdürlüğiinün, Belediyemiz Hukuk İşleri Müdiirlüğtine ait Görev Yetki ve
Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarrna Dair Yönetmeliği ile ilgili Hukuk Konisyonuna
havale edilen konunun komisyon raporlanrun Meclisçe görüşiilüp bir karar alnması.
11- Plan ve Proje Müdürlüğünün, Belediyemiz Plan ve Proje Müdiirlüğiine ait Görev Yetki ve
Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği ile ilgili İmar Komisyonuna
havale edilen konunun komisyon raporlarrnrn Meclisçe görüşülüp bir karar alnması.
12- İHim Değ§ikliği Müdürlüğiinün, Belediyemiz İklim Değişikliği Müdiirlüğüne ait Görev
Yetki ve Sorumluluklan ile Çalışma Usul ve Esaslanna Dair Yönetıneliği ile ilgili Sürdürülebilir
Kentleşme ve Yenilenebilir Enerji Komisyonuna havale edilen konunun komisyon raporlarının
Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
13- Destek Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz Destek Hizmetler Müdiirlüğiine ait Görev
Yetki ve Sorumluluklan ile Çahşma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği ile ilgili Esnaf
Komisyonuna havale edilen konunun komisyon raporlannın Meclisçe görüşülüp bir karar alrnmasr.

14- Gençtik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdiirlüğiine ait Görev Yetki ve Sorumluluklan ile Çalışma Usul ve Esaslanna Daİr Yönetmelİğİ
ile ilgili Madde Bağrmlılığı İle Mücadele ve Çocuk ve Çocuk Hak]an Komisyonlarına havale
edilen konunun komisyon raporlarırun Meclisçe görüşiilüp bir karar a]rnmasr.

15_ Özel Kalem Müdürlüğünün, Belediyemiz Özel Kalem Müdtlrlüğiine aİt Görev Yetki ve

Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği ile ilgili Hukuk Komisyonuna
havale edilen konunun komisyon raporlannın Meclisçe görüşülüp bir karar almması.

16- Sağlık lşleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Sağlık lşlerİ Müdiirlüğii.ıe ait Göıev Yetki ve

Sorumluluklan ile Çalışma Usul ve Esaslanna Dair Yönetmeliği ile ilgili Sağlrk Komisyonuna
hava]e edilen konıınun komisyon raporlarınrn Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
17- park ve Bahçeler Müdürlüğünün, Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdtlrlüğiine aİt Görev
yetki ve Sorumluluklan ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetrneliği ile ilgili Sürdürülebilir
Kentleşıne ve Yenilenebilir Enerji Komisyonuna havale edİlen kontrnun komİsyon raporlannrn

Meclisçe göriişülüp bir karar alınması.
ıs- tlaiı<ıa İtişkiıer Müdürlüğünün, Belediyemiz Halkla İlişkiler Müdiirlüğine ait Görev Yetki ve

Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarrna Dair Yönetrneliği ile ilgili Esnaf Komisyonuna
havale edilen konunun komisyon raporlarrnrn Meclisçe görüşii,lüp bir karar alrnması.

l9_Kültiir ve Sosyal İşter Müdürlüğünün, Belediyemiz Kültiir ve Sosyal İşler Müdiiılüğilne ait

Görev Yetki ve Sorumluluklan ile Çalışına Usul ve Esaslanna Dair Yönetrneliği ile ilgili Eğitim
Kül. Spor ve Yar. Komisyonuna havale edilen konunun komisyon raporlannın Meclisçe görüştilüp

bir karar alınması.
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20-Emlak ve istimlak Müdürlüğünün, Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdiirlüğüne ait Görev
yetki ve Sorumluluklan ile Çalışma Usul ve Esaslanna Dair Yönetmeliği ile ilgili Deprem ve Afet
Komisyonuna havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

2l_Emİak ve İstimlik Müttürlüğünün, şehit piyade osman KARADOĞAN parkı ve İzkent

Mahallesi 8841 sokak No:2 adresinde bulunan kafeterya yeılerinin, Egekent Müallesi 8831 sokak

no:l7ll adresinde bulunan Büfe yerinin ve Mülkiyeti İdaremize ait İlçemiz Gazi Mustafa Kemal

Atattirk Mahallesi 9 Eylül Caddesi No:78 adresinde bulunan taşınmazın Asliye Ticaret

Mahkemesinin belirleyeceği bedel üzerinden 10 (on) yıllık intifa hakkının, SermaYe Arttınmına

esas olmak üzere Çiğli Gıda İnşaat Turizm Tic.Ltd. Şti.'ne verilmesi ile ilgili Esnat Hukuk, Plan

ve Bütçe komisyonlanna havale edilen konunun komisyon raporlannın Meclisçe görüşülüp bir

karar alınması.
22- Adalet ve Kallıınma Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyeleri tarafından verilen

önergenin, izmiı metropol kenti genelinde, sağhklı kentleşme ve yi1ksek yaşam standartlarını

saglalyacak teknik altyapı alanlannın, çocuk o1un alanlannın, spor alanlarının, sosyo-kültiirel

mJrkezlerin, kamusal- hizınet alanlarının oluşturularak, insan ölçekli, kent estetiğini ön Plana

çıkaran yeşiı alanı bol ve kolay erişilebilir yaşam alanlannın yaratılması amaçlı yeni dönüşiirn

modelinİn 
-belirlenme 

konusu ile ilgili İmaa Kentsel Dönüşüm, Deprem ve Afet i|e çevre
komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raponınun Meclisçe görüşülüp bir karar

alınması.

F- Dilek ve Temenniler.
G- Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretle
tI-Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi,
i- Kapanış.
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